
» 

    

REPUBLICA DEL ECUADOR -  % , . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
coa 

o o o] 
: REINICIA No. 95.LL. 1 798 

INTERINA JURIDICA 08 LA OPICDA MERIS, DN 
ok E 

A A CONSIDERANDO: | . | o 

QUE se han presentado a este Despacho tres testinordes de la escritura 
pública de la“ referma de estatutos de la compaltia AGENCIA DE VIAJES Y... 
TORISMO “POSITIV-TURISMO CIA. LIDA., otorgada ante el notario Déciab Sexto 
det, edo gl 7 0 metdantoce de 1095 jumtsmecta eo ja moifcici 
para su aprobación; 

QuE el Departasanto Jurídico de Compañías y de Valora», , a ido. E 
informe favorable para su aprobación; 

EN esercicio de ses atribucionea; 

“y 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, > - AERCRAR la reforma dé estatutos de la comañía AGENCIA. 

DE VIAJES Y TURISMO POSITIV-PURISMO CIA. JADA. en los tersíinos osmstantes 
de la referida escciturá y, disponer que un extracto de la sscritura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 
Quito. : : 

del cantón Quíto toma nota al margen de las matrices de la escritwa 
pública que se aprueba y de la constitución, en su oráen, del contenido 
de la presente Resolución; y tienten en las copías las razones respectivas, 

ARTICULO TERCEBO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 
margen de la constitución, y siente en las copias las rasones del ' 
cumpliniento de lo dispuesto en sate artículo. . 

COMINIQUESS.- DADA y fimmaña en Quito, 23 vou. 1595 

Con esta fecha queda inscrita la pre. 
. rente Resolución bajo el No., 
. del Registro Mercantil tomo. ¿23 

se dá ast cumplimiento a lo dis- 
puesto en la misma de conformidad 
e lo establecido en el. Decreto 733. E : 
del 22 de Agosto de 1975, 'publicado : 
SS el Registro Oficial 878 de 29 de 
agosto del mismo Año, 

: Quito, 26, 

    

   

        

    

   

  

e
 

Vo 

>
 

18
 

  

  

M
o
r
m
o
n
?
 

   

E 

de
,


